PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.10.2017

       № 2544
	О внесении изменений                   в постановление                          администрации города
от 29.12.2016 № 3858                         «О подготовке проекта              планировки территории,         проекта межевания
территории для размещения                            индивидуальной
жилой застройки
по ул. Менделеева, 2,                                  в г. Березники»

В связи с уточнением наименования объекта
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.12.2016 № 3858 «О подготовке проекта планировки территории, проекта межевания территории для размещения индивидуальной жилой застройки по ул. Менделеева, 2, в г. Березники» следующие изменения:
1.1.наименование изложить в следующей редакции:

«О подготовке проекта планировки территории, совмещенного                с проектом межевания, в квартале, ограниченном улицами Степанова, Менделеева и Челюскинцев, с целью размещения индивидуальной жилой застройки»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Подготовить проект планировки территории, совмещенный            с проектом межевания, в квартале, ограниченном улицами Степанова, Менделеева и Челюскинцев, с целью размещения индивидуальной жилой застройки.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]